omnia confirmantur et privilegia nonnulla concednntur, 287 b.

Gerardus episcopus Bellunensis. V Bellunensis Ecclesiae etc.

Gerardus prior monasterii Grandimonlensis, 62 b.

Germanus patriarcha Constantinopolitanus, 469 a. Admonetur ut ad gremium

matris Ecclesiae revertatur, ibid. et seq.

Godefridus I Brabantiae dnx bona nonnulla concedit Templariis, 31 a.

Godefridus II Brabantiae dux bona nonnulla concedit Templariis, 31 a.

Gradensis Ecclesia sub protectione Apostolicae Sedis suscipitur, eique patriarchalis

dignitas confirmatur, 41 a et seq.

Gradus in Ecclesia diversi, 458 a. Locus cuilibet assignatus, ibid.

Graeci in dioecesibus Latinorum degentes latinis episcopis subiecti esse debent,

382 a. Cum discesserunt ab unione Romanae Ecclesiae in servilulis iugum

sunt lapsi, 471 a.

Graecis indulgendum, ut suos ritus sequantur, S80 a. Explicantur buiusmodi ritus,

ibid. et seq.

Graecorum error de processione Spirilus Sancti, 194 6. Imperium ab eis ad La-

tinos quomodo translatum
,
ibid. Eorum schisma in Veteri Testamento prae-

figuratum, 472 6. Eorum diversus ritus in saf-ramento Eucharistiae, 473 b.

Grandimontenses monachi decreta nonnulla obtinent prò quiete, bono regimine, ac

regulari eorum disciplina, 42 ò. Statula eis data ab Urbano III pio eorum
quiete et disciplina confirmantur, 62 a. Alia statuta eisdem dantur, 256 a.

Ordo relormatur in regno Franrorum, bonaque ei confirmantur, 351 a.

Gregorius Calholicus Armenorum primatum Romanae Ecclesiae conGtelur, 166 a.

Papam vero universalis Ecclesiae caput, ibid. b. Hortatur ad perseverantiam

et ad subventionem Terrae Sanctae, 167 a.

Gregorius Vili PP. eligitur, 49 a. Slatuta literis Urbani PP tribus mensibus ante

eius obilum dala confirmat, plenamque habere Grmilatem decernit, ibid. et b.

.Hortatur chiistifideles ad Terrae Sanctae recuperalionem, 50 a al seq. Statuit

prò ea obtinenda ieiunium servaiiìlum esse alque a carnibus abslinendum certis

diebus per quinquennium, 52 6.

Gregorius IX Papa clxxvhi eligitur, 420 a.

Grisogoni (S.) de Urbe Ecclesiae subiicitur alia «S. Salvatoris de Curte, 161 6 et

seq. Confirmantur ei bona et concednntur privilegia, 163 b.

Gualtenus Panormìlanus archiep., 12 a.

Gualterus Corinthiensis archiep. V. Corinthiensis Ecclesia.

Guido magisler hospitalis S. Mariae in Saxia. V. Spirilus (S.) ordo etc.

Guillelmi de S. Amore liber De pertculis novissimorum temporum damnatur, 644 a.

Guillelmus Achaiae princeps bona ecclesiastica occupat, 390 a. Excommunicatus
resipiscit, ibid. b.
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Guillelmus primus archiepiscopus Montisregalens. a Lucio III declaralur, 10 b. Pallio

exornalur, 15 a.

Guillelmus de S. Antonino Waldensis lìdem catholicam profitetur, 246 b.

Guillelmus episcopus Biluricensis, 311 a. Commiltitiir inquisitio super virtutibus

et miraculis eiusdem, ibid. et seq.

Guillelmus episcopus Magalonen., 297 6. Infeudalo comitalus Melgorii, seu Mon-

tisferrant eius favore, ibid.

Guillelmus episcopus Pictavensis. V Pictavensi episcopo eie.

Guillelmus prior Grandimonlensis. V. Grandimontenses monachi etc.

Guillelmus II Siciliae rex Montis Regalis abbaliam construit, 11 a. Eius preces

ut ad melropolicam dignitalem evehal Pontifex, ibid. b.

Guimundus de Rocca Romana. V Theanensi Ecclesiae etc.

Gurgensis capituli et Salsburgensis archiepiscopi concordia confirmatur inita super

modo eligendi episcopum Gurgensem, 212 a.

Il

Hadriensis Ecclesia in cathedralein ernia Pennensi uni tur, 547 a.

Hartwicus Bremensis archiepiscopi!». V Bremensi archiepiscopalui etc.

Haereses contra sacramenta auallu'malizantu'r, 21 a. Huiusmodi excommunicalio a

palriarchis, arehiepiseopis et episcopis praecipuis solemnitatibus innovanda

slaluitur, lòid. b.

Haereses omnes condemnantur, 20 6.

Haeresis crimen inler publica crimina numerandum, 506 a. De ea convicti com-
burantur, ibid.

Haeretici damnantur et excommunicanlur, 21 a, 588 b. Eorum fautores et de-

fensores damnantur, 21 a. Poenae contra eosdem, 202 ò, 504 a, 589 a.

Poteslati saeculari sunt tradendi ut puniantur, 21 6, 202 6, 504 a. Suspe-
ctorum et relapsorum poenae, 589 a. Ad dignitales nec eligi nec eligere pos-

sunt, 124 b. Saeculari curiae tradendi, 588 b. Quomodo puniendi, 202 a.

Sacramenta et ecclesiastica sepultura eis est deneganda, 203 a. Statuta contra

eos edita, a rectoribus civiiatum iuranda, ibid. Eorum bona fisco applicanda,

filii vero successionis iure privandi, 375 a. Poenitentes perpetuo carcere man-

cipandi, 504 a. Transfugae capiendi, ibid. Morte plectendi, ibid. Appellationis

beneficio non gaudent, ibid. Eorum posteri offìciis, beneficiis et possessio-

nibus privandi, ibid. Reperti inquisiloribus consignandi, ibid. Revelantes ser-

vandi indemnes, 505 a. Ubicumque fuerinl capiendi, ibid. Comburendi si

convincanlur, 506 a. Eorum fraus ibid. b. Ipsi eorurnque fautores banoo ex-

ponendi et eorum bona publicanda, 551 b. Constituliones contra eos lalae

capitularibus civitalum sunt inscribendae, 552 a et seq. 558 b. Ad eos in-

dicendos unusquisque tenelur, 589 a. Huiusmodi constituliones legere est,

598 b. Declaraniur, 611 a, 665 a. Ipsi, eorurnque consocii ad beneficia ec-